SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:  165/TTDVVL-HCTH

V/v chấp thuận đơn vị tham gia thẩm định

giá tài sản công vào mục đích cho thuê

của Trung tâm Dịch vụ việc làm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày 16 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần thẩm định giá Trường Phúc

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15 của Quốc hội ngày 19/6/2023 về giá;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội ngày 26/6/2023 về

đấu thầu;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý

sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 78/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật Giá về thẩm định giá;

Trên cơ sở báo cáo kết quả đơn vị đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản

công vào mục đích cho thuê của Trung tâm Dịch vụ việc làm, Trung tâm Dịch vụ

việc làm tỉnh Sơn La có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho phép Công ty Cổ phần thẩm định giá Trường Phúc, địa

chỉ: Số 3, ngõ 215, đường Hòa Bình, phường Yên Nghĩa, quận Hà Đông, thành phố

Hà Nội; điện thoại: 0937.155.366; mã số thuế: 0109123539 tham gia thẩm định giá

tài sản công vào mục đích cho thuê của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La.

(Danh mục thẩm định giá chi tiết theo phụ lục đính kèm)

2. Giao phòng Hành chính – Tổng hợp tham mưu phát hành Thư mời gửi

Công ty Cổ phần thẩm định giá Trường Phúc tham gia thương thảo hợp đồng tham

gia thẩm định giá tài sản công vào mục đích cho thuê của Trung tâm Dịch vụ việc

làm tỉnh Sơn La đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Cổng thông tin điện tử TT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

PHỤ LỤC

(Kèm theo công văn số 165/TTDVVL-HCTH ngày 16/9/2024)

STT Tài sản cho thuê

Giá khởi

điểm cho

thuê trên 1

tháng

Giá khởi

điểm cho

thuê trên 6

tháng

Ghi chú

1

Phòng làm việc dãy

nhà 2 tầng (tổng

diện tích 200m2)

Tháng 6 tháng

2

Nhà thực hành cấp

IV (tổng diện tích

212.6m2)

Tháng 6 tháng

3

Nhà lớp học lý

thuyết cấp IV (tổng

diện tích 131.5m2)

Tháng 6 tháng

4

Nhà lớp học lý

thuyết cấp IV,

phòng nghỉ giáo

viên (tổng diện tích

131.7m2)

Tháng 6 tháng

5

Nhà ăn + bếp; Nhà

vệ sinh; Nhà tắm

cấp IV: Tổng diện

tích sử dụng: 127.3

m2

Tháng  6 tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:43:15+0700
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA - Tp Sơn La
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:48:57+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!